### سخن پایانی

نمی‌کنند، بلکه بر بار مشکلات حاکم‌بر این بخش می‌افزاید. توجه به این نکته ضروری به‌نظر می‌رسد که کشور در موقعیت کنونی با چالش‌های بزرگ اقتصادی روبه‌رو است.

**۱۱**
یکشنبه
۷ آذر ۱۴۰۰
۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲
۲۸ نوامبر ۲۰۲۱
شماره ۱۹۴۱
پایه ۲۲۵۹

**کلی‌گویبی**
**مدیران مانع**
**اعتمادسازی**
**سهامداران**

یادداشت

رضاپیرامی
کارشناس بازار سرمایه

مدیران اقتصادی کشور به کلی‌گویبی درباره برنامه‌های اقتصادی بسنده می‌کنند، به‌تبع در چنین فضایی دیدی شفاف درباره سیاست‌ها و استراتژی‌های اتخاذشده برای آینده وجود ندارد.